平成 26 年 10 月 2 日

各 位
東京都中央区日本橋二丁目 15 番３号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平

（コード番号：2471）
問 い 合 わ せ 先 ：
取締役管理本部担当 佐 藤 英 朗
電 話 番 号  03 (3517)  6633（代 表 ）

配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、最近の業績等を踏まえ、平成 26 年 1 月 15 日に公表しました平成 26 年 11 月期の年間配当金の予

想について、下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する安定かつ継続的な利益還元を経営における最重要課題のひとつとして認識

しております。そのような中、当社の配当につきましては、誠に遺憾ながら平成 21 年 11 月期以降、無配を継

続しておりました。この期間に、当社では早期の復配を目指し、既存事業を中心とした収益力の強化、新株予

約権発行による財務体質の強化、事業構造の転換等に取り組み、外部環境の変化に強いバランスのとれた

収益構造の確立に努めてまいりました。この結果、業績及び財務体質の改善が進み、今後の安定成長が見

込める体制が整ったことから、復配の目途が立ったと判断し、６期ぶりに配当することといたしました。

なお、本件につきましては、平成 27 年 2 月下旬開催予定の第 15 期定時株主総会の決議をもって正式に

決定、実施する予定であります。

株主の皆様には、長期にわたり多大なるご迷惑をおかけしてまいりましたが、これまでのご支援に感謝申し

上げるとともに、今後も業績向上に邁進し、更なる企業価値の向上に努めてまいります。

２． 修正の内容

年間配当金 （円）

第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想 －  0 円 00 銭  0 円 00 銭

今回修正予想 － 10 円 00 銭 10 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績 0 円 00 銭  0 円 00 銭  0 円 00 銭

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ